SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

1x EPSON TONER ORIGINAL C13S050558 0558 Yellow - 1.600 pages Capacité standard (Aculaser

C1600/CX16/CX16NF) 1008

Nom

Titre

Type

Couleurs d'impression
Compatibilité de marque
Compatibilité

Quantité

Pays d'origine

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Couleur

Technologie d'impression
Cartouche toner

Produits par couche de palette
Produits par couche de palette (RU)
Produits par palette (RU)

Longueur de la palette (RU)
Largeur de la palette (RU)

Hauteur de la palette (RU)

Code du systeme harmonisé
Largeur brute de la palette
Longueur brute de la palette
Hauteur brute de la palette

Produits par palette

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)

Produit par casier principal (externe)

Rendement par page de toner de couleur

Aucune description disponible pour cet article

Toner Jaune Capacité Standard (1 600 p)

Epson Toner Jaune Capacité Standard (1 600 p)

Original
Jaune

Epson

AcuLaser C1600/ CX16 / 16DNF / 16DTNF / 16NF

1 piece(s)
1600 pages
Japon

110 mm
395 mm
105 mm
0,62 g

Oui
Impression laser
Toner yellow
54 piece(s)
72 piece(s)
270 piece(s)
120 cm

100 cm

107 cm
84439990
80 cm

120 cm

107 cm

225 piéce(s)
332 mm
417 mm
355 mm

9 piece(s)

1/2




) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Code EAN 3610170028116
[ R
Date de création de l'impression: 08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 57.02 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 69 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 69 €

2/2


http://www.tcpdf.org

