

1x EPSON TONER ORIGINAL C13S050558 0558 Yellow - 1.600 pages Capacité standard (Aculaser C1600/CX16/CX16NF) 1008



Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique	Description
Nom	Toner Jaune Capacité Standard (1 600 p)
Titre	Epson Toner Jaune Capacité Standard (1 600 p)
Type	Original
Couleurs d'impression	Jaune
Compatibilité de marque	Epson
Compatibilité	AcuLaser C1600 / CX16 / 16DNF / 16DTNF / 16NF
Quantité	1 pièce(s)
Rendement par page de toner de couleur	1600 pages
Pays d'origine	Japon
Largeur du colis	110 mm
Profondeur du colis	395 mm
Hauteur du colis	105 mm
Poids du paquet	0,62 g
Couleur	Oui
Technologie d'impression	Impression laser
Cartouche toner	Toner yellow
Produits par couche de palette	54 pièce(s)
Produits par couche de palette (RU)	72 pièce(s)
Produits par palette (RU)	270 pièce(s)
Longueur de la palette (RU)	120 cm
Largeur de la palette (RU)	100 cm
Hauteur de la palette (RU)	107 cm
Code du système harmonisé	84439990
Largeur brute de la palette	80 cm
Longueur brute de la palette	120 cm
Hauteur brute de la palette	107 cm
Produits par palette	225 pièce(s)
Largeur du casier principal (externe)	332 mm
Longueur du casier principal (externe)	417 mm
Hauteur du casier principal (externe)	355 mm
Produit par casier principal (externe)	9 pièce(s)

Fiche technique	Description
Code EAN	3610170028116

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	57.02 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	69 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	69 €